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راهی برای نجات جان مسافران در محورهای پرخطر شهرستان مُهر

کلنگ احداث اولین پایگاه امداد جادهای خیرساز هلال احمر مُهر به زمین خورد!
مُهر- باحضور مسئولان استانی و محلی و تلاش خیرین نیکاندیش، ساخت اولین پایگاه امداد جادهای هلال احمر شهرستان مهر در روستای چاه کبگان

با اعتباری افزون بر ۳ میلیارد تومان آغاز شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم24، شهرستان مهر با داشتن محورهای مواصلاتی مهم، همواره شاهد حوادث جادهای متعددی بوده که حالا با
کلنگزنی اولین پایگاه امداد جادهای خیرساز در روستای چاه کبگان، فصل جدیدی در خدماترسانی سریع به حادثهدیدگان آغاز میشود.

این پایگاه در زمینی به مساحت ۲۲۵۰ متر مربع و با زیربنای ۱۸۰ متر مربع احداث خواهد شد و هشتمین پایگاه امداد جادهای خیرساز در استان فارس
محسوب میشود.

دکتر مصطفی غلامپور، فرماندار مهر:

خیرین شهرستان مهر در همه عرصههای آموزشی، فرهنگی و امدادی پیشگام هستند و این اقدام نیک، گامی بلند برای نجات جان هموطنان در
جادههاست.

حسین درویشی مدیرعامل این جمعیت در آیین کلنگزنی پایگاه یادمان شهدای مهر اظهار داشت: این پایگاه که به عنوان هشتمین پایگاه امداد و
نجات تماما خیر ساز طی یک سال گذشته میباشد در زمینی به مساحت 2550 متر مربع احداث میشود و شامل 180 متر مربع زیربنا خواهد بود. در این

مجموعه، فضاهایی برای انبار تجهیزات امدادی و خدمات مورد نیاز امداد و نجات پیشبینی شده است.

درویشی با اشاره به موقعیت جغرافیایی شهرستان مهر اظهار داشت: این منطقه با قرار گرفتن در مسیر جادههای پرتردد جنوب فارس، در معرض حوادث
جادهای و دیگر بحرانهای طبیعی قرار دارد که با راهاندازی این پایگاه، گامی مؤثر در راستای ارتقاء سطح خدمات امدادی برداشته خواهد شد.

وی تصریح کرد: احداث این پایگاه با هدف افزایش آمادگی در برابر بحرانها، کاهش زمان پاسخگویی به حوادث، پشتیبانی از مناطق روستایی اطراف و
ارائه خدمات امدادی در مسیرهای حادثهخیز صورت میگیرد.

درویشی در ادامه افزود: این پایگاه به همت خیرین و با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام مهر احداث میشود؛ شهیدانی که با ایثار و
ازخودگذشتگی، الگویی از انساندوستی و فداکاری برای نسلهای آینده بهجای گذاشتهاند.

با توجه به ضرورت ارائه خدمات امدادی، این پایگاه به صورت موقت در ساختمانی دیگر فعالیت خود را آغاز کرده، تا پس از تکمیل پروژه، به محل
دائمی منتقل شود.

این اقدام خداپسندانه خیرین و همراهی مسئولان، نمونهای از همدلی و مسئولیتپذیری اجتماعی است که میتواند الگویی برای دیگر مناطق کشور
باشد.


